

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053105

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Liberal ks

DATE <u>03-29-14</u>	SEC <u>36</u>	TWP <u>25S</u>	RANGE <u>33W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>2:00 a.m.</u>	JOB START <u>7:30</u>	JOB FINISH <u>9:00 a.m.</u>
LEASE <u>Drussel</u>	WELL # <u>E-5</u>	LOCATION <u>Jet 83+ Parallel Rd, W 1 Mi.</u>			COUNTY <u>Finney</u>	STATE <u>Ks.</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)		N+ South Into.					

CONTRACTOR Aztec # 507 OWNER Oxy Usa Inc

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 TD. 1648 ft CEMENT

CASING SIZE 8 7/8 24 # DEPTH 1643.46 ft AMOUNT ORDERED 350 sk AMD¹⁰, 276 xp

TUBING SIZE DEPTH Seal 27 NAMS 37-CC, 1/4 ES, 27 SA-SI

DRILL PIPE DEPTH 245 sk "C", 37-CC, 1/4 blk Flosele

TOOL DEPTH COMMON "C" 245 sk @ 24.40 5978.00

PRES. MAX 1500 MINIMUM POZMIX @

MEAS. LINE SHOE JOINT 40.56 ft GEL @

CEMENT LEFT IN CSG. 2.58 BBIs CHLORIDE 22 sk @ 64.00 1408.00

PERFS. ASC @

DISPLACEMENT 102 BBIs AMD¹⁰ "C" 350 sk @ 31.00 10,850.00

EQUIPMENT Flosele 150 lb @ 2.97 445.50

PUMP TRUCK CEMENTER Ruben Chavez SA-SI 66 lb @ 17.55 1,158.30

531-541 HELPER Jaime Torres

BULK TRUCK DRIVER Ricardo Estrada

456-554

BULK TRUCK DRIVER Manuel Covarrubias

562-467

HANDLING 665.87 CFT @ 2.45 1,651.36

MILEAGE 1478.76 Ton M. @ 2.60 3,844.00

TOTAL 29335.16

REMARKS:

AP LOCATION/DEPT Libcap ~~D02 (NON D02)~~
 LEASEWELL/FAC Drussel EG
 MAXIMO / WSM #
 TASK 0102 ELEMENT 3023
 PROJECT # 1180140 CAPEX / OPEX - Circle one
 SPO / BPA UNSUPPORTED
 PRINTED NAME Gene Billy
 SIGNATURE: Gene Billy

SERVICE

DEPTH OF JOB 1648 ft

PUMP TRUCK CHARGE 2213.75

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE heavy 50 M. @ 7.70 385.00

MANIFOLD 7 head 1 @ 275.00 275.00

Light Vehicle 50 M. @ 4.40 220.00

@

TOTAL 3093.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Top rubber plug 1 @ 131.00 131.00

AFU Insert Float 1 @ 447.00 447.00

Guide Shoe 1 @ 460.00 460.00

Centralizer 14 @ 75.00 1,050.00

Step collar 1 @ 56.00 56.00

TOTAL 2,144.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 30,572.91

PRINTED NAME _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

SIGNATURE _____

NET 7 21,095.31